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Zoznam pretekarov / Runners List

Mesto Sered SK Cyklo-Tour Sered

CYKLOCENTRUM MARATON

Priezvisko

BABIAR
BABKA
BACIK
BALAZ
BLAHO
BOGAR
BORKA
BRIDA
BUCHEL
BUTOROVA
CERNAK
CIZMAR
DOKA
DURAJ
FEKETE
GIRETH
GRUJBAR
HARCEG
HOLBIK
HOLUB
HRIN
JASEKOVA
JURKOVIC
KARAS
KASMAN
KAZANSKY
KOLLAR
KOsI
KRKOSKA
KUBICEK
KuJovIC
KURUC
KYSEl
KYSE!
LAMES
LIPOVSKY
LITVIK
MALEK
MALEK
MLCUCH
MOSNY
MOSNY
NOSKO
ONDREJKA
PALKOVIC
PAPANEK
PASEK
PAZICKY
PEIGER
PETKOVSKY
PISKORA

Dataprocessing Videocom Stancel ,

KeZmarok, Slovakia
www.videocom.sk

Sered’ 2010 - 5.ro€énik
Cestné cyklistika Open

Meno

Dusan
Milan
Peter
Martin
Radovan
Lubos
Stefan
Milan
Roman
Jana
Martin
Ondrej
Juraj
Emil
Tibor
Rébert
Andrej
lvan
DuSan
Tomas
Stefan
Tatiana
Tomas
Branislav
Peter
Rastislav
Lubomir
Vladimir
Pavol
Vladimir
FrantiSek
peter
Jan

Jan
Stefan
Karol
Miroslav
Jan
Martin
Jozef
Peter
Peter
Jan
Viadimir
Rastislav
Martin
lvan
Jaroslav
Rene
roman
Alexej

Roénik

1979.
1969.
1966.
1979.
1976.
1984.
1963.
1959.
1978.
1985.
1971.
1991.
1977.
1982.
1964.
1983.
1982.
1978.
1965.
1989.
1969.
1988.
1983.
1977.
1982.
1976.
1964.
1956.
1979.
1967.
1959.
1965.
1973.
1973.
1959.
1957.
1986.
1982.
1978.
1952.
1987.
1965.
1964.
1985.
1947.
1977.
1969.
1992.
1963.
1972.
1974.

SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
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Klub

CK Bradlo Bike
Dukla Bratislava
CK DUKLA Brati
Cyklotour Sered
Cykloklub Vikan:
Triatlon Team Ti
SK Calex Suran
CK FALANGE B
Banovce nad be
Bratislava
www.luca.sk

D3 RACE TEAN
SK Cyklo-Tour €
CS PSR

CK NITRA
Suncycle Time C
CK Falange Bral
TJ Sokol Topol¢
Soporfia

KosSice
Witzenmann ViIk
Zlaté Moravce
Suncycle Time C
CK Dukla Bratisl|
Cyklomag

CK WITZENMAI
K 2 Nova Lesna
CK Witzenmann
CK ZILINSKE S
Hosté

CK Olympik Trni
BIKE PRO Bans
CK Witzenmann
Dobra Niva

CK Masters Tea
CK Masters Tea
Zabka

CK Bradlo Bike
CK BradloBike
CK Apollo Bratis
KELLY"S BICYC
Myjava

Bradlo Bike Bre:
Suncycle - Time
CK Falange

CK Bradlo Bike
Ck Masters Teat
Banovce nad be
KHC Pezinok
skp trnava
www..luca.sk

Startové
poradie

Cas Cas
Startu ciela
ren
AVA
SLAVA
‘ea
‘ea
ANOVA
/a
Y
ica
/a
Te
Timing:

2.5.2010

Vysledny
¢as

SportTiming Slovakia
tel:+421 903 906 066
www.sport-timing.sk
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Zoznam pretekarov / Runners List

Startové Cas
poradie Startu

Priezvisko

RUSINA
SIVAK
SIVAK
SLiz
SOLLAR
SOLLAR
STANO
STRBKA
SUBOVITS
SULOVSKY
SYKORA
SALY
SCASNAR
SEVCIK
STANCEL
TAHOTNY
TOMASOVIC
TOTH
UHARCEK
URBANCOK
VALASEK
VASEK
VASKO
VISZLAI
VOGEL
VOGEL
VOGEL
WACHS
WACHS
ZAUJEC
ZBODAK

Dataprocessing Videocom Stancel ,

KeZmarok, Slovakia
www.videocom.sk

Meno

Milan
Roman
pavol
Fedor
Lubo$
Lubos
Daniel
Dusan
Jan
Karol
Bartolomej
Martin
Martin
Robert
Jaroslav
Jozef
Jozef
Marcel
Martin
Marek
Marian
Marian
Martin
igor
Karol
Karol
Karol
Martin
Rébert
Ivan
Rastislav

Rocénik

1964.
1972.
1981.
1961.
1961.
1961.
1980.
1960.
1989.
1967.
1950.
1991.
1975.
1980.
1960.
1959.
1988.
1987.
1985.
1990.
1966.
1980.
1994.
1967.
1943.
1969.
1969.
1990.
1966.
1965.
1972.

SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

. SVK
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Klub

R-bike
www.luca.sk
Suncycle
Vlkanova

CK Nitra

CK Nitra
Suncycle Time C
Bratislava
Ansima Moldava
Suncycle team F
Suncykle time
Bike team Nova
Loko Raca Brati
trencin

Start Kezmarok
Loko Raca Brati
kubicasport.eu
TvrdoSovce
Suncycle Time ¢
Rimavska Sobot
CK MASTERST
ACC Malacky
AK Bojnicky
piko-bike komari
KHC Pezinok
KHC Pezinok
KHC Pezinok
S0 Dukla Bratis!
S0 Dukla Bratis|
SK Cyklo-Tour €
CK BradloBike

2.5.2010

Cas Vysledny
ciela ¢as

‘ea

dvou
ke

Timing: SportTiming Slovakia
tel:+421 903 906 066
www.sport-timing.sk



